
学校発 8:00 11:05 14:05 16:05 18:10 20:10 学校発 始発 11:10 14:10 18:10 20:10

錆矢堂
交差点 8:30 11:50 14:50 16:50

大貞病院
バス停 8:32 11:52 14:52 16:52

大貞
バス停 8:34 11:54 14:54 16:54

緑ヶ丘
中学前 8:35 11:55 14:55 16:55

鶴居
小学校前 8:39 11:59 14:59 16:59

鶴居保育園
万田バス停 8:41 12:01 15:01 17:01

中津眼科
宮永バス停 8:45 12:05 15:05 17:05

中津駅
南口 8:51 12:11 15:11 17:11

広津
(吉富亭） 8:57 12:17 15:17 17:17

広津
（スーパー川食）

9:00 12:20 15:20 17:20

楡生
点滅信号 9:05 12:25 15:25 17:25

直江
交差点 9:06 12:26 15:26 17:26

三毛門駅前
交差点 9:10 12:30 15:30 17:30

赤熊
ジョイフル 9:13 12:33 15:33 17:33

宇島駅前
交差点 9:15 12:35 15:35 17:35

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ
八屋店 9:16 12:36 15:36 17:36

学校着 9:25 12:45 15:45 17:45

中津方面バス

　　　　　　　連絡：080-2758-1137

※
日
曜
日

、
１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

、
最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
で
す

。

※
合
岩
・
上
毛
方
面
の
方
は

、
ご
利
用
下
さ
い

。

　
　
　
　
　
　
　
　
　

中
津
方
面
送
り

合岩・上毛方面バス(予約便）

　　　　　連絡：080-2758-3306

※
日
曜
日

、
１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

、
最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
で
す

。

※
日
曜
日
以
外
は

、
中
津
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い

。

　
　
　
　
　
　
　
　
　

合
岩
・
上
毛
方
面
送
り

※合岩・上毛バスは、
予約便になります。

※利用前日までに必ず
ご予約をお取り下さい。

※ご予約が無い場合は、
運行しません。

　
　

予
約
便

令和４年1月５日より

※
ス
ク
ー
ル
バ
ス
ご
利
用
の
方
へ

時
刻
は
お
お
よ
そ
の
通
過
時
刻
と
な
っ
て
い
ま
す
。

通
過
時
刻
の
５
分
前
か
ら
お
待
ち
下
さ
い
。

交
通
事
情
に
よ
り
、
遅
れ
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
。


